

Paté Paté CPH Airport ApS

Slagtehusgade 15 - 17, 1715 København

CVR-nr. 36 89 84 10

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. juni 2018.

Kenn Husted
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Paté Paté CPH Airport ApS Slagtehusgade 15 - 17 1715 København
	CVR-nr.: 36 89 84 10 Stiftet: 20. maj 2015 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Kenn Husted
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Bankforbindelse	Nykredit Bank
Modervirksomhed	Love of Food N Wine ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed i og uden for Danmark som café- og restaurationsvirksomhed, butik og anden dermed beslægtet virksomhed.

Usædvanlige forhold

Der har i regnskabsåret ikke været usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har i regnskabsåret ikke været usikkerheder ved indregning eller måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 5.089 t.kr. mod 344 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.044 t.kr. mod -282 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har åbnet en café i 4. kvartal 2016, hvorfor sidste år er præget af opstartsomkostninger.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtrådt begivenheder efter regnskabsårets udløb som vil kunne påvirke indeværende års regnskab.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
Bruttofortjeneste	5.088.886	343.794
1 Personaleomkostninger	-3.528.807	-648.419
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-216.453	-50.681
Driftsresultat	1.343.626	-355.306
Andre finansielle indtægter	0	1.540
Øvrige finansielle omkostninger	-4.850	-8.292
Resultat før skat	1.338.776	-362.058
2 Skat af årets resultat	-294.531	79.595
Årets resultat	1.044.245	-282.463
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	1.044.245	0
Disponeret fra overført resultat	0	-282.463
Disponeret i alt	1.044.245	-282.463

Balance 31. december

Aktiver	2017	2016
Note	kr.	kr.
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	102.534	129.521
4 Indretning af lejede lokaler	1.659.924	1.765.429
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.762.458</u>	<u>1.894.950</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.762.458</u>	<u>1.894.950</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	134.196	128.650
Varebeholdninger i alt	<u>134.196</u>	<u>128.650</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	411.377	0
Tilgodehavende selskabsskat	0	155.595
Andre tilgodehavender	0	125.203
Periodeafgrænsningsposter	0	29.944
Tilgodehavender i alt	<u>411.377</u>	<u>310.742</u>
Likvide beholdninger	<u>1.223.934</u>	<u>268.744</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.769.507</u>	<u>708.136</u>
Aktiver i alt	<u>3.531.965</u>	<u>2.603.086</u>

Balance 31. december

Passiver	2017	2016
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	750.353	-293.892
Egenkapital i alt	800.353	-243.892
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	117.311	76.000
Hensatte forpligtelser i alt	117.311	76.000
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	638.645
Leverandører af varer og tjenesteydelser	338.005	266.050
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.293.857	1.699.823
Selskabsskat	253.220	0
Anden gæld	688.667	125.908
Periodeafgrænsningsposter	40.552	40.552
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.614.301	2.770.978
Gældsforpligtelser i alt	2.614.301	2.770.978
Passiver i alt	3.531.965	2.603.086

5 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**6 **Eventualposter**7 **Nærtstående parter**

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2016	50.000	-11.429	38.571
Årets overførte overskud eller underskud	0	-282.463	-282.463
Egenkapital 1. januar 2017	50.000	-293.892	-243.892
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.044.245	1.044.245
	50.000	750.353	800.353

Noter

	2017 kr.	2016 kr.
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	3.485.952	642.549
Andre omkostninger til social sikring	23.983	5.870
Personalemkostninger i øvrigt	18.872	0
	3.528.807	648.419
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	10	3
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	253.220	-155.595
Årets regulering af udskudt skat	41.311	76.000
	294.531	-79.595
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2017	134.935	0
Tilgang i årets løb	0	134.935
Kostpris 31. december 2017	134.935	134.935
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017	-5.414	0
Årets afskrivninger	-26.987	-5.414
Af- og nedskrivninger 31. december 2017	-32.401	-5.414
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	102.534	129.521
4. Indretning af lejede lokaler		
Kostpris 1. januar 2017	1.810.696	0
Tilgang i årets løb	83.961	1.810.696
Kostpris 31. december 2017	1.894.657	1.810.696
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017	-45.267	0
Årets afskrivninger	-189.466	-45.267
Af- og nedskrivninger 31. december 2017	-234.733	-45.267
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	1.659.924	1.765.429

Noter

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2017.

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har afgivet en betalingsgaranti overfor Københavns Lufthavn. Betalingsgarantien udgør pr. 31. december 2017 maksimalt 1.938 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Love of Food N Wine ApS, CVR-nr. 26 61 15 47 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

7. Nærtstående parter

Koncernregnskab

Selskabet indgår i koncernregnskab for Love of Food N Wine ApS, Slagtehusgade 15 - 17, 1715 København.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

"Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument."

Kenn Husted Hansen

Direktør og dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-256201493315

IP: 2.131.xxx.xxx

2018-06-20 18:53:27Z

NEM ID 

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>